Et ego Joannes Candea notarius hanc cartam scripsi et tradidi
inter partes.

Et ego Antonius Cavalotti de Dragonerio notarius publicus
dictum autenticam ab originali sumptum una cum infrascriptis
Manfredo, Antonio, Colino et Jacobo notariis examinavi et quia
illud cuam originali concordare inveni me subscripsi et illud
fideliter exemplavi scripsi et in formam publicam redegi et signum
meum apposui consuetum in testimonium veritatis.

Et ego Manfredus Jusiana imperiali anctoritate notarins publicus
predictum autenticam ab originale una cam dictis Antonio no-
tario et infrascriptis Antonio, Jacobo et Colino notariis fideliter
et diligenter vidi legi et ascultavi et quia utrumgque concordare in-
veni me in testem subscripsi el signum meam consuetum apposui.

Et ego Jacobinus Sola de Dragonerio notarius publicus pre-
dictun autenticum ad originale una cam supradictis Antonio et
Manfredo notariis et infrascriptis Antonio et Collino notariis fide-
liter et dilligenter viddi legi et excultavi et quia utrumque con-
cordare inveni me in testem subscripsi el signum meum con-
suetam apposui. Et ego Collinus Meglinus de Busca qui habitat
in Dragonerio notarius publicas imperiali auctoritate predictum
autenticum ad originale una cum sapradictis Antonio Manfredo
et Jacobo notariis et infrascripto Antonio notario fideliter et dilli-
genter viddi legi et excultavi et quia utramque concordare inveni
me in testem subscripsi et signum meum consuetum apposui.

Et ego Antonius de Goxio de Dragonerio notarius puablicus
fmperiali auctoritate predictum auntenticum ad originale una cum
supradictis Antonio Manfredo Jacobo et Collino notariis fideliter
et dilligenter vidi legi et excultavi el quia utrumque concordare
inveni me in testem subscripsi el sigpum meum consuetam
apposui.
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In nomine Christi amen Anno domini millesimo trecentesimo
sexagesimo septlimo indictione quinta et die decima tertia mensis -
julii Dragonerii loco juris presentibus Joanne Martino de Busca
Joanne Stefano de Alma et Raimondo de Cerveriis . . . . . qui
dicitur dom (sic) testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis
nobilis vir dominus Joannes de Provanis locumienens nobilis
viri domini Laurentii de Cerveriis potestatis Dragonerii et vallis
Msyrane ad instanciam et requisitionemn Nicolai de Castellariis
Consulis communis Cellarum Georgii Gerardi et stephani Janti
consiliariorum communis et uuniversitatis ejusdem loci precepit
mihi Antonio Cavalotto de Dragonerio notario infrascripto et
publice persone stipulanti quatenus quoddam instrumentum ori-
ginale infrascripti tenoris autenticarem scriberem exemplarem et
in formam publici instrumenti redigerem ita quod hic et ubique
hoc transcriptum et autenticum vim et robur habeat et obtineat
firmitatem publici instrumenti precepitque dominus locumtenens
predictis Manfredo Jusiane notario, Antonio de Goxio, Colino
Meglino e! Jacobo Sola notariis infrascriptis ut huic autentico se
subscribere debeant modo et forma debita; cujus instrumenti tenor
infrascribitur et denotatar.